wydana z magistratu m. Łodzi na imię Anny Borosławskiej. Łaskawy znalazca raczy ją złożyć w magistracie. 938-1

ZGUBIONO

kartę pobytu,

wydaną z tutejszego magistratu, na imię Michała Gisztera. Łaskawy znalazca raczy ją złożyć w magistracie łódzkim. 937-1

Лодзинский концертный домъ.

Въ Среду, 9 (21) Мая 1890 года имѣеть быть одинъ только

КОНЦЕРТЪ

Дмитрія Алесандровича Агренева - Славянскаго

съ участіемъ въ немъ, состоящей изъ 50 женщинъ, мальчиковъ и мужчинъ, подъ его личнымъ управленіемъ. Вся вечеря будетъ одѣта въ богатые старинные русскіе костюмы. Билеты можно получить въ магазинъ М. Петерсаго. Программы при касе. Начало въ 8 ч.

Dom Koncertowy.

W środę, dnia 9 (21) maja 1890 r. odbędzie się

Jedyny Koncert

słynnego ruskiego chóru narodowego

pod dyrykcją pana Dymitra d'Argeniew SŁAWIAŃSKIEGO. Chór składa się z 50 dziewcząt, chłopów i mężczyzn którzy wystąpią we wspaniałych kostymach narodowych ruskich. Bilety są do nabycia w składzie papieru pana J. Peterisłego.